Администрация муниципального образования
Суховское сельское поселение
Кировского муниципального района Ленинградской области

		      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         	              от 08  октября   2019 г. № 139

Об утверждении состава единой комиссии по осуществлению
закупок товаров, работ, услуг

В целях организации деятельности администрации муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области  при осуществлении закупок для собственных нужд, в соответствии со статьей 39 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд":
1. Утвердить состав единой комиссии по осуществлению закупок администрации муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области для обеспечения муниципальных нужд  в следующем составе:
Председатель единой комиссии: Бармина Ольга Владимировна-глава муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, исполняющего полномочия главы администрации;
Заместитель председателя единой комиссии –Гусева Алла Анатольевна- ведущий специалист;
- члены единой комиссии:
Бакулина Наталья Анатольевна-депутат совета депутатов муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области;,
специалист 2 категории –Милосердова Светлана Леонидовна – секретарь единой комиссии,
депутат совета депутатов –Зайцев Анатолий Владимирович
2. Постановление от 07.02.2014 года № 15 «Об утверждении положения о единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
нужд муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением постановлением оставляю за собой.

Глава администрации                                                       О.В.Бармина